pembayaran yang tertunda. Sengketa ini 
akhirnya diajukan ke hadapan 
Pengadilan Negeri Makassar, di mana 
dalam putusannya, Majelis Hakim 
menyatakan bahwa Tergugat terbukti 
wanprestasi dan menghukum yang 
bersangkutan untuk membayar 
kekurangan biaya pekerjaan sebesar 
Rp514.000.000,00 (lima ratus empat 
belas juta rupiah). 

Lebih lanjut, sebagai bentuk 
jaminan terhadap kepatuhan Tergugat 
dalam melaksanakan isi putusan, Majelis 
Hakim menjatuhkan sanksi dwangsom 
berupa uang paksa sebesar 
Rp10.000.000,00 (sepuluh juta rupiah) 
untuk setiap hari keterlambatan